

## **CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA**

ESTÂNCIA BALNEÁRIA – ESTADO DE SÃO PAULO – CEP 11690-604 "Ubatuba - Capítal do Surfe"

## Aviso de convocação do Pregão nº 001/2023

Objeto: Contratação de Serviços de Limpeza e Conservação das áreas internas e externa das instalações do prédio da Câmara Municipal de Ubatuba.

Sessão realizada no dia 30/03/2023, às 10h00 na Câmara Municipal de Ubatuba.

Câmara Municipal de Ubatuba, através de seu Pregoeiro, considerando a desclassificação da Empresa Seleta Zeladoria Conservação Manutenção de Equipamentos LTDA,CNPJ 09.169.219/0001-10 assim como Pareceres constantes dos autos, convoca o licitante remanescente na ordem de classificação, a empresa F.B.COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 32.533.247/001-60 e empresa W.A.TERCEIREIRIZADOS EIRELI EPP, classificada em segundo e terceiro lugar do certame, no prazo de 3 (três) dias úteis para continuação ou caso não aceite, até que seja efetivada a contratação, ou seja, decidida pela revogação da licitação.

Avisa a todos os interessados que a sessão será retomada no dia 19 de abril de 2023 as 10 (dez) horas

Local: Câmara Municipal de Ubatuba, Rua Antônio Marques do Valle, 250, Silop, Ubatuba/SP. Demais informações no site www.camaraubatuba.sp.gov.br Ubatuba, 13 de abril de 2023

Comissão